GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 211/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, considerando erro material, torna público retificação do item 2, do Edital n. 206/2021/SEGEP-GCP

(0020791294), constante do do Processo SEI n. 0029.351002/2019-64, em referência a convocação de candidatos dos

cargos de Técnico Educacional Nível II/Agente de Alimentação e de Técnico Educacional Nível II/Agente de Limpeza e

Conservação, para assinatura de contrato, do Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n.

180/2019/SEGEP-GCP, homologado através do Edital n. 204/2019/SEGEP-GCP, que passa a vigorar conforme a

seguir:

2. Relação de endereços de e-mails das Coordenadorias Regionais de Educação – CRES/SEDUC, para o qual o candidato

deverá enviar os documentos e o formulário, digitalizados em PDF, conforme orientações constantes dos itens 3 e 4,

respectivamente.

Coordenadoria Regional de
Educação/SEDE

E-mail Telefone

Alta Floresta do Oeste crealtafloresta@seduc.ro.gov.br (69) 3641-3838

Ariquemes renariquemesadm@seduc.ro.gov.br (69) 3535-2911

Buritis creburitis@seduc.ro.gov.br (69) 3238-3886

Cacoal rencacoal@seduc.ro.gov.br (69) 3441-5428

Cerejeiras rencerejeiras@seduc.ro.gov.br (69) 3342-2538

Costa Marques crecostamarques@seduc.ro.gov.br (69) 3651-2263

Espigão do Oeste renespigao@seduc.ro.gov.br (69) 3481-2396

Extrema renextrema@seduc.ro.gov.br (69) 3252-1234

Guajará-Mirim creguajaramirim@seduc.ro.gov.br (69) 3541-3559

Jaru renjaru@seduc.ro.gov.br (69) 3521-2558

Ji-Paraná renjiparana@seduc.ro.gov.br (69) 3416-4861

Machadinho do Oeste cremachadinho@seduc.ro.gov.br (69) 3581-2085

Ouro Preto do Oeste renouropreto@seduc.ro.gov.br (69) 3461-2323

Pimenta Bueno renpimentabueno@seduc.ro.gov.br (69) 3451-2176

Porto Velho crepvh@seduc.ro.gov.br (69) 3216-1088

Rolim de Moura renrolimdemoura@seduc.ro.gov.br (69) 3442-2115

São Francisco do Guaporé rensaofrancisco@seduc.ro.gov.br (69) 3621-2006

Vilhena crevilhena@seduc.ro.gov.br (69) 3322-3666

 As demais informações do Edital n. 206/2021/SEGEP-GCP permanecem inalteradas.

Porto Velho – RO, 23 de setembro de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=23106802&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash=73f7c9686d2eaed3b972b71bbd6b84f4c508bac5180c5fe2c92058ecacb40b5e
mailto:creguajaramirim@seduc.ro.gov.br